様式第１号（第７条関係）

水俣市市場開拓チャレンジ支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　水俣市長　　　　　　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　担   当   者
　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　水俣市市場開拓チャレンジ支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、　　　令和　　年度の補助金を下記のとおり申請します。

記

　１　補助事業の種類（いずれか該当するものの□にチェックを記入）
☐　支店等開設準備事業
[bookmark: _GoBack]　　　☐　支店等施設借上事業
　２　事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり
　３　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり
①　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　②　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類
　（１）　誓約書（様式第４号）
　（２）　直近２箇年分の財務状況が分かる書類
　（３）　第３条第１項第１号から第３号に規定する内容を証する書類
　（４）　市税の滞納のない証明書
（５）　補助対象経費が確認できる資料の写し
（６）　支店等の場所を示した地図
（７）　その他市長が必要と認める書類